Fiat justicia de admodiatario ponderis bladi etmugneriis ac de delin- 
quentibus contra cridas etiam ratione nemorum. 

Johannes Faguey, de Chamberiaco, emit a magistro hospicii certam 
quantitatem bladi de precepto dominorum de camera Chamberiaci; fuit 
conclusum quod permictatur transire. 

Fuit deputatus Gachet ad mictendum Chamberiaci dominis regen- 
tibus super trafficacione bladi cum lictera d. vicarii que fuit lecta. 

(150) Die Veneris xxix augusti. 

Gavid, Gule; — d. F. de Veyriaco, Versonnex, Lunes, Lingot, 
Paquet, Grossi, Aquineaz, Nanto, Serrallion, Dorieres, Malliard, Vaudo. 

(Mar lis.) — Super différencia muri Symondi Bugniet et Amedei de 
Gerdili, pro quo fuit vocatus Johannes Luppi, commictitur Coppet, 
Albergatoris et Spatule, lathomis, et ad refferendum Martis nisi interim 
inter se fuerint concordes. 

De vino fratris Cugnieti, si juret non vendidisse et ipse Cugnieti non 
emisse, non solvat introgium, et si vendiderit solvat introgium. 

Super policia bladi servetur ut fuit incohatum et loco sigilli fiant 
breveti et signentur per Nanto uti signabat moniciones, habita confe- 
rencia cum d. vicario qui super hiis dédit assensum. 

(De piscaria.) — De piscaria Lacus infra franchesias manuteneantur 
piscatores in possessione qua fuerunt per tanti temporis spacium quod 
non est memoria in contrarium, et ad hoc manuteneant eos d. sindici. 
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Martis secunda septembris. 

Gavid, Consillii; — d. Franciscus de Veyriaco, Versonnex, Gachet, 
Paquet, Jo. Grossi, Crosa, Prepositi, Bueti, Janini, Vaudo, de Sancto 
Michaele, Lingot, Nanto, Serrallion, de Borjali, B. Dorieres. 

Gachet, destinatus ad d. magistros computorum Chamberiaci, rediens 
retulit quod hiidem domini gratam habuerunt ejus ambassiatam super 
policia bladi, et eidem convenerunt rescribere castellanis Seysselli, Bel- 
licii, Annessiaci et ceteris quod non permictant exire bladum a patria, 
necnon rescribere omnibus castellanis juxta Lacum villarum existencium 
quod non permictant transire neque trafficare bladum per alium locum 
quam per civitatem Gebenn., ubi servatur policia distribucionis per 
patriam et pro bono publico tocius patrie. 

Venerabilis frater Petrus Hornerii, nomine tocius conventus Mino- 
rum, exposuit quod Berthodus Gaux et Johannes Jaques nundum red- 
diderunt eorum tachium de tecto platee predicabili, supplicavit eos 
evocari coram consilio et reddere tachium modo quo debent, alioquim 
satisfaciant; fuit conclusum quod aliqua die vocetur consilium et dicti 
carpentatores et tractetur ut melius fieri poterit. 

Mulier quedam infecta in Sancto Gervasio et in Crestis Sancti 
Laurencii expella(n)tur per vigilles, quibus fuit preceptum illico. 

(Relacio.) — Super différencia Symondi Bugniet et Amedei de Ger¬ 
dili, presente Johanne Luppi, fuit relatum per Coppet, Spatule et 
Albergatoris visitasse locum et quod dictus Bugniet, actento quod est 
jam appodiatus in prima trabactura, quod possit se appodiare usque ad 
tectum jam per eum erectum, soluta medietate mûri continentis qua¬ 
tuor teysias cum dimidia ad rationem xxviij g. pro teysia, que medietas 
est v ff. iij g., et quod idem Bugniet possit cancellare archerias usque 
ad dictum tectum et solvere jornatam unius lathomi qui supra dictum 
tectum faciat novas archerias ; partes ratam habuerunt pronunciacionem, 
videlicet Luppi et Bugniet. 

(151) Martis nona septembris. 

Consilii, Guile, consindici; — de Crosa, Gachet, Peyrollier, Pacquet, 
Bueti, Janini, Levryer, Versonay, Gi. de Vaud, P. du Nant, P. Dorsieres, 
Serrallion, Borjallii, de Planis, Beczanczon, B. de Saint Michiel, Jo. 
Grossy. 
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Quo ad bladum quod extrahitur a civitate, tam per burgenses quam 
alios, conclusum est quod ordinaciones super hoc édité observentur ad 
unguem. 

Conclusum quod stuphe non calidentur toto isto mense. 
In facto Francisci Neyrodi, detenti in Castro Insuie, fuit conclusum 

quod non relaxetur actamen admictatur ad deffensiones que sibi non 
possunt denegari1. 

Dictum est quod unus ex vigillibus vadat cum uno ex servientibus 
episcopatus ad exequendum interdictum contra n. Bertrandum de 
Cholex. 

(Borgesia.) — Fuit admissus in burgensem Stephanus Emblard, de 
Myndelham, hostellerius et habitator Gebenn., pro et mediantibus 
decern florenis pro omnibus, solvendis in manibus thesaurarii, qui ju- 
ravit in forma. — (Levata est.) 

Fuit ordinatum quod Beczanconus Dorieres, qui peciit ut transfigari 
posset certum bladum per civitatem, non debere permictere. 

Edam quoad Ludovicum Curtet,qui peciit ut extrahere posset bladum 
quod emit a Petro Levrerii, fuit conclusum, ut servetur equalitas, non 
debere tollerare quod illud extrahat. 

Veneris xij septembris. 

Gavid, Vesperis, Gule, consindici; — e. d. Franciscus de Veyriaco, 
P. Versonnay, G. de Crosa, P. Gachet, Jo. Janyni, M. Lingocti, P. de 
Nanto, Gi. deVaudo, Ga. Borjallii, P. Serrallion, Jo. Grossy. 

Quia pedagiator Acquiani certas mercancias detinuit in Acquiano pro 
pedagio habendo, que mercancie pertinebant cuidam ex burgensibus 
Gebenn. et alias non erat solitum quicquam in eodem loco Acquiani a 
burgensibus Gebenn. pedagium recuperare, actento quod in presenti civi¬ 
tate fuerunt hii de ipso loco Acquiani ab omni pedagio exempti, fuit con¬ 
clusum quod ipse pedagiator evocetur ad instanciam d. sindicorum coram 
conservatore privilegiorum civitatis et viriliter contra eum procedatur. 

Quoad extractionem bladi a presenti civitate, prout inter ceteros pe- 
titum est per Johannem et Petrum Balli, fuit conclusum quod ordi- 
nacio super hoc facta observetur. 

1 Arch, de Genève, Procès criminels, 11= série, n° 46. 
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Conclusum est quod Serrazin, olim vigil, de cetera ferre non audeat 
vestem sibi factam et datant per sindicos de la devisaz civitatis, actento 
quod non est vigil et quod ita eidem injungatur sub pena. 

Parte Francisci Neyrodi, detenti in castra Insuie, petitum est ut a 
compedibus quibus subest liberaretur. Fuit ibi ordinatum non debere 
liberari dictis compedibus. 

(152) Marlis xvj septembris. 

Gavid, Consillii, Vesperis, Gule; — Levrier, Prepositi, Aquineaz, 
Crosa, Braseti, Lunes, Gachet, Paquet, Janini, Planis, Lingot, Nanto, 
Vaudo, Dorieres, Serrallion, Grossi. 

De quingentis florenis debitis de Fogia si ratifficari faciat per ejus 
matron et restituât jura, expediantur iiijc ff., facta prius quictancia, 
obligatis per Roletum Nycolay ; reliqui vero centum floreni implicentur 
in edifficio scole, servata... 

Recepta lictera missiva a dominis présidente et magistris computorum 
Chamberiaci ad causam trafficacionis bladi per Anthonium Cohendet, 
rescribatur et mictatur unus vigil cum instructionibus super propositis 
per eundem Cohendet. 

De facto Levrerii et Cholex prosequatur causa nomine communitatis 
viriliter et commictitur Braseti quod compareat. 

(Mândatum.) — Fiat mandatum Petro Gachet super rotulo per 
Paquet signato de summa iij ff. ix g., intratis iij ff. j g. vj d. per eundem 
receptis a fornerio. 

! 
Marlis xxiija septembris. 

Quatuor sindici ; — Aquineaz, Crosa, Braseti, Paquet, Bueti, Janini, 
Prepositi, Versonnex, Planis, Lingot, Nanto, Vaudo, Malliard, Dorieres, 
Testuti. 

(Borgesia.) — Flenricus filius quondam Johannis Bolleti, de Com- 
pesio, mercator, parrochie Marie Magdalenes, admictitur burgensis pro 
viij ff. et prestitit juramentum. — (Levatum est.) 

(Borgesia.) — Petrus filius quondam Francisci Jacobi, de Villier le 
Boveret, macellarius, parrochie Marie Magdalenes, admictitur burgensis 
pro viij ff. et prestitit juramentum in forma. — (Levatum est.) 

(Mandatum.) — Mandatur relevari instrumentum borgesie Petri 
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Grangerii, tissocti, receptum per quondam Amedeum Faverii, per 
Johannem Grossi, receptorem, perdictum 1. 

Recepta lictera missiva a spectabili domino de Aquis responsiva ad 
causam jurium et instrumentorum amotorum Levrerii. 

Recepta lictera missiva a dominis présidente et consilliariorum Cham- 
beriaci ad causam trafficacionis frumenti, que servetur cum sit graciosa 
et ad utilitatem patrie. 

(Mandatum.) — Mandatur thesaurario quod intret Petro Mariglerii, 
fornerio, super rotulo per Paquet signato de summa xiij ff. vj g. vj d. 
super firma furni Domus ville, adjunctis vij g. vj d. — (Letum est.) 

De facto Cholex et Levrerii prosequatur causa nomine dominorum 
sindicorum expensis Levrerii et non alias, et si possit pacificari laborent 
d. sindici et eos venire faciant, et audiatur Levrerii antequam fiat 
appunctuamentum cum Cholex. 

Pater provincialis Fratrum Augustinorum supplicavit elargiri certam 
plateam de communi Palacii; visitetur per d. sindicos et consilliarios, 
nec concedatur nisi ex deliberatione consillii generalis. 

(Mandatum.) — Mandatur thesaurario ut libret Petro Mariglerii, 
fornerio, pro nonnullis laboribus per eum hoc anno de mandato do¬ 
minorum substitutorum habitis, videlicet très florenos p. p. — (Letum 

est.) 

(153) (Borgesia.) — Glaudius filius quondam Stephani Ruffi, de 
Gingino, escofferius, parrochie Sancti Germani, admictitur burgensi» 
pro viij ff., qui prestitit juramentum in forma. — (Levatum est.) 

(Borgesia.) — Glaudius Jornalis, de Collunges supra Bellam Rippam, 
affanator, parrochie Marie Magdalenes, admictitur burgensis pro viij ff. 
et juravit in forma. — (Letum est.) 

(Borgesia.)— Aymonetus Spatule, deVeygier sive de Verreriis, filius 
quondam Johannis Spatule, laborator, parrochie Marie Magdalenes, 
admictitur burgensis pro viij ff. ; juravit in forma. — (Levatum est.) 

Idem admictitur vigil, qui juravit in forma. 

Marlis ultima septembris. 

Gavid, Consilii, Gule; — d. F. de Veyriaco, Versonnex, Aquineaz, 

1 Voir R. C., t. IV, p. 168. 
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Crosa, Gachet, Peyrolier, Paquet, Janini, Planis, Lingot, Nanto,Vaudo, 
Malliard, Ponte, Dorieres, Serrallion. 

(Aquinea%.) — De quingentis florenis per Aquineaz debitis ad causam 
depositi reste precii domus de Fogia,fuit conclusum quod idem Aquineaz 
expediat lathomis scole pro edifficacione illius centum ff. ; et, hiis me- 
diantibus, tanquam receptor Petrimandus de Malodumo promictit ratif- 
ficari facere per Levrerii, et eundem Aquineaz tenere quictum ad causam 
barre ad sui instanciam apposite. Et pariter d. sindici promictunt eundem 
receptorem servare indempnem de hujusmodi centum florenis erga 
Levrerii et de Fogia. 

De ceteris vero quater centum florenis per eundem Aquineaz debitis 
fuit ordinatum quod idem Aquineaz illos expediat Roleto Nicolay, pre¬ 
sente de Fogia; et illis mediantibus quictet de quingentis, cum alios 
centum dederit pro edifficio scole, facta ratifficacione prius per relictam 
de Fogia; ita etiam quod idem Roletus Nicolay restituât jura que habet 
pertinencia communitati. 

De reparatione tecti Longemale fiat injunctio Paqueti per d. vicarium 
quod reparet, quia minatur ruynam. 

De grangiis Francisci Oddet receptor recipiat claves et alteri admo- 
dientur, cum non sit solvendo idem Oddet. 

Consulatur processus detenti viridice et procedatur contra eum via 
juris cum bono consilio. 

Expellatur prebiter hospitalis et restituât bona que habet a morbosis, 
et provideatur de alio ydoneo. 

(Borgesia.) — Glaudius filius quondam Stephani Fabri, de Russino, 
chapellerius, parrochie Marie Nove, admictitur burgensis pro viij ff. ; 
juravit in forma. — (Levatum est.) 

Visitentur domus ruynose et disruantur, et fiat instancia erga d. 
vicarium. 

(Mandatum.) — || Fiat mandatum Guillelmo Bocardi super rotulo 
per Paquet de summa xx g. vj d. || 

Veneris ter cia octobris. 

Gavid, Consilii, Gule ; — Planis, Nanto, Gachet, Paquet, Aquineaz, 
Levrerii, Vaudo, Malliard, Borjali, Serrallion, Dorieres, Testuti. 

(Borgesia.) — Franciscus filius quondam Bartholomei de Mareto, de 
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Dous, parrochie de Vy, habitator Gebenn., parrochie Marie Magdalenes, 
condurerius, admictitur burgensis pro et mediantibus octo ff., qui juravit 
in forma. — (Levatum est.) 

Deputantur ad visitandum domos ruynosas per unum annum hodie 
incipiendum Amedeus de Sirier, Jo. Spatule, Jacobus Quibleti ac 
Johannes Jaques, qui promiserunt visitare et refferre; et d. sindici eis 
satisfacere secundum laborem. 

(154) Dominus Anselmus Velluti, ad causam Francisci Neyrodi, 
detenti in Castro Insuie, proposuit vidisse et visitasse processum, et suo 
videre et judicio suo non venit torquendus nec ulterius detinendus sed 
relaxandus, quod fieri postulavit ; cui fuit responsum quod facient con- 
sulere processum et facient justiciam. 

Reddito per egregium Petrum Levrerii mandato sibi facto de solvendo 
eidem septuaginta quinque florenos p. p. directivo thesaurario, remictitur 
solucio eorumdem lxxvque IF. super restât debitum per Johannem Grossi, 
olim thesaurarium, et quod nichil possit exigi ab eodem Johanne 
Grossi de dicto restât, donee satisfacto eidem Levrerii de dicta somma. 
Et hoc mediante dictus Levrerii consentit levacioni sequestri in pecuniis 
quas penes se habet Lyonardus Acquineaz, et quantus opus est levât. 

Datur licencia Petro Balli extrahendi omni ebdomada a presenti civi- 
tate quinque bestias honustas bladi, dummodo non emat in mercato 
civitatis et quod non extrahat a dicta civitate ultra centum cuppas 
frumenti. 

Martis septima octobris. 

Gavid, Consilii, Gule; — Prepositi, Lunes, Gachet, Jo. Bueti, Janini, 
Paquet, de Crosa, Braseti, Planis, de Nanto, de Vaudo, Malliard, de 
Ponte, Dorieres, Cherbonerii, Borjallii, Lingocti. 

Fuit conclusum quod visitatores domorum que ruynam minantur 
ibidem deputati domos ipsas ruynam minaturas disruant et de spoliis 
ipsorum domorum sibi satisfaciant, et retinenda eciam retineant sallario 
moderato debite taxato super dictis spoliis percipiendo, casu quo hii 
quibus dicte domus pertinebunt satisfacere récusent; et hoc fiat de 
mandato d.vicarii et justicie, qui debent deputare taxatores laborum. 

Facta est demonstracio Glaudio Taconis de quibusdam linguis quas 
levare voluit Sabbati lapsa in plathea Molaris in prejudicium franche- 
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siarum ; qui respondit quod amplius non faciet et quod id quod fecit 
fuit de mandato no. Ja. de Expagniaco. 

Bampniantur a civitate quedam mulieres que die noctuque vadunt ad 
hospitale pestifferosum et postmodum revertuntur cum sanis, hinc ad 
festum Nativitatis Domini nostri Jhesu Christi. 

Instent d. sindici erga d. vicarium ut prohibeat levantibus leydam ne 
ipsi de cetero abutantur nec quicquam exigant in prejudicium franche- 
siarum. 

Apportet Jo. de Lunes quasdam licteras super facto leyde Veneris 
proxima in consilio. 

Prefati d. consindici sindicario nomine substituunt in causis Petrum 
Braseti et Johannem Janini cum omnimoda potestate et clausulis oppor- 
tunis, presente Petrimando de Maladumo. — (Levatum est.) 

(Borgesia.) — Admictitur in burgensem Jafl'redus, filius Georgii 
Cocti, de Vygone, habitator Gebenn. in parrochia Magdalenes, pro et 
mediantibus duodecim florenis cum dimidio p. p. pro omnibus. — 
(Letum est.) 

(Borgesia.) — Jacobus filius condam Michalleti Vicini, de Sealenges, 
habitator in parrochia beate Marie Magdalenes Gebenn., appothecarius, 
fuit similiter admissus in burgensem pro et mediantibus xij ff. cum 
dimidio pro omnibus. — (Levatum est.) 

(155) Veneris x octobris. 

Quatuor sindici; — d. F. deVeyriaco, Prepositi, Lunes, Gachet, 
Paquet, Planis, Vaudo, Dorieres, Serrallion. 

Recepta lictera missiva ab illu. domina duchissa Sabaudie in favorem 
Anthonii de Piastre, quia fuit scripta xv maii nulla fuit data responsio 
propter discursum temporis. 

Martis xiiij octobris. 

Gavid, Consilii, Gule,Vesperis, sindici; — d. F. deVeyriaco, Aqui- 
neaz, Crosa, Gachet, Bueti, Peyrolerii, Pacquet, Janini, Prepositi, de 
Planis, de Nanto, Vuaudo, Malliard, de Ponte, Dorieres, Cherbonnerii, 
Testuti. 

(Mandatum.) — Mandatur thesaurario quod solvat Amedeo Gule 

2l8 OCT. I4Q4 

quinque florenos, unum grossum et novem denarios per ipsum libratos 
ut in rotulo signato per Pacquet. — (Letum est.) 

Fuit conclusum de materia bornellorum quod communicetur dominis 
de capitulo; dehinc fiet deliberacio in consilio generali. 

Quoad principem d’Orenges, qui venturus per civitatem hanc, fuit 
conclusum quod dentur sibi xij faces, xij boytas dragiate, unam cocassiam 
malvatici et unam cocassiam ypocrati, et visitetur tarn honeste quod 
fieri poterit, et detur sibi supplicacio occasione marche quam Arthaudus 
de Revigny prosequitur contra illos de civitate. Et si ipse princeps non 
veniat per hanc civitatem, conclusum est quod mandentur ad eum 
aliqui prudentes de civitate ad obtinendum provisionem super dicta 
marcha. 

In facto Francisci Neyrodi, detenti in Castro Insuie, fuit conclusum 
quod d. sindici faciant venire doctores, qui viderunt processum, et 
advocatos parcium, et disputetur materia ibi, et quod fiat id quod inter 
ipsos omnes concludetur. 

In facto différencie existentis inter priorem et conventum beate Marie 
de Graciis et Leonardum Acquineaz, d. prior dicti conventus et dictus 
Leonardus fuerunt contend de et super dicta différencia stare ordina- 
cioni dominorum A. de Malvanda, cantoris, et A. Goyeti, canonici et 
vicarii Gebenn. 

Supradicta die xiiij octobris, post meridiem. 
Quatuor sindici ; — de Crosa, Prepositi, Lunes, Aquineaz, Perolerii, 

Bueti, de Nanto, Pacqueti, Dorieres. 
Super facto detenti, scilicet Francisci Neyrodi, auditis disputacionibus 

dominorum Jo. Chapuysii, Jo. de Saxo, Francisci de Veyriaco et Anselmi 
Velluti, doctorum, super hujusmodi materia, conclusum est quod bene 
consulatur sub secreto et, viso consilio doctorum, deliberabitur. 

(156) Martis xxj octobris. 

Consillii, Vesperis, Gule, consindici; — d. F. de Veyriaco, Aquineaz, 
Lunes, Crosa, Gachet, Paquet, Peyrolier, Bueti, Grossi, Janini, Planis, 
Lingot, de Sancto Michaele, Nanto, Vaudo, Malliard, Ponte, Dorieres, 
de Borjali, Serrallion ; — Jo. Luppi, Jo. Galliardi, A. Millanesii, Ay. 
Bochet, Palluz, Jo. Albi, H. Timbrini, Jo. Pollituz, Claudius Rolandi, 
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Jo. de Rayez, Jo. Jaques, Jo. Navetaz, Jo. Blancheti, Ja. Quibleti, Jo. 
Bouluz, Colino Chicandi, Nycodo Madar, Glaudio Bocheti, Amedeo 
Grivet, Jo. Fontanelli, Pe. de Cruce, Pe. Jacobi, Glaudio Chambot, 
Rolando Boysserii, Ludovico Durandi, Roleto de Gerdili, Amedeo ma- 
cellario, H. Fontaneis, Marqueto Thoneaux, Pe. Jo. Bruni, Hudriodo 
Ferrati, Pe. de Genesta, Pe. Falqueti, Pe. Rambosson, Jo. Büfflet, Ja. 
Nepotis, Jo. Mugnerii, Ste. Bonijohannis, Laurencio Neyrodi, Nicodo 
de Nemore, n. Nicolao Gapt, Jo. Charavelli, Glaudio Arnodi, Jo. de 
Lyon, Mermeto Coppet, Jo. Frochet, Roberto Savigniez, Nicodo Janini, 
Pe. de Bolo, Roleto Nicolay, cum pluribus aliis. 

Occasione bornellorum et aque adducende ante ecclesiam cathedralem 
Sancti Petri, ante Judeam et ad platheam Burgi Foris, fuit conclusum, 
nemine discrepante, quod perficiatur opus et alloquantur domini de 
capitulo qui dicant de quanto juvabunt, et deinde die Dominica proxime 
futura celebretur consilium generale et ibidem comperietur modus 
habendi pecunias. 

Petrus Johannes Bruni restituit in Domo ville sex lanceas quas 
habebat in custodiam a communitate tanquam desinarius. 

N. Nicolaus Gapt, magister monete, requisiit sibi satisfied de lxvj ff., 
alioquim rescribet domino nostro quod sibi satisfaciat ad causam coo- 
percli tassee. 

Non immisceat se civitas pro Fiorentinis erga Alamanos. 
Macellarii pecierunt sibi licenciant impartiri vendendi diebus Domi- 

nicis usque ad horam octavam ; vadant d. sindici ad d. vicarium et quod 
bonum videbitur faciat. 

Veneris xxiiija octobris. 

Quatuor sindici; — d. F. de Veyriaco, Aquineaz, Peyrolier, Paquet, 
Testuti, Braseti, Planis, Lingot, Vaudo, B. Dorieres, Serrallion. 

(Mandatum.) — Mandatur receptori quod libret Jacobo Quibleti, 
Johanni Jaques, Amedeo de Sirier et Johanni Spatule, lathomis et 
carpentatoribus, videlicet quatuor ff. pro laboribus visitacionis domuum 
ruynosarum. — (Letum est.) 

Respectu servitoris Francisci Neyrodi, detenti, fuit conclusum quod 
absolvatur expensis compensis etc. 

Recepta lictera missiva a r. domino nostro occasione certorum Suy- 
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cherorum gencium armorum meancium ultra montes et per hanc civi- 
tatem cum lictera missiva serenissimi Franchorum regis, fuit conclusum 
quod remictatur d. vicario onus et defferatur lictera missiva. 

(Mandatum.) — Mandatur thesaurario ut libret Michaeli Lyonardi, 
vigilli, sex florenos eidem largitos pro nonnullis laboribus et penis, ut 
solitum est super uno burgensi per eum comperiendo. — (Letum est.) 

Super nonnullis propositis per magistrum hospicii domini nostri ad 
causam vijc ff. acceptorum a dominis de capitulo pro pacificacione tur- 
bacionis episcopatus et ad causam iiijc ff. conventorum per instructiones 
Lyonardi Aquineaz, quorum respectu si serventur contenta in instruc- 
tionibus tradentur dicti iiijc ff., alias non; de vijc ff. perquiranturappunc- 
tuamenta Domus communis et, habita conferencia cum dominis de 
capitulo, fiet responsum. 

Nanto et Cachet visitent, prout fuit eis commissum, carnes vénales 
advidendo quia animalia moriuntur per vilagia, maxime porci de loveto.